dokumentaci staveb, ve znění platném do 31.12.2023 (dále společně také jako „Dílo“). 

2.3 Objednatel se na základě tohoto Dodatku č. 1 zavazuje Zhotoviteli za řádně a včas 
provedené Dílo dle tohoto Dodatku zaplatit sjednanou odměnu ve výši 

350.000,- Kč (slovy třistapadesáttisíc korun českých) bez DPH, 

a to za platebních podmínek stanovených Smlouvou. 

2.4 Dílo dle Dodatku č. 1 bude Zhotovitelem zpracováno a předáno Objednateli v těchto 
termínech: 

POLOŽKY NABÍDKY Zahájení prací Předání k připomínkování 
Klientem 

Dokumentace pro